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Pakuotės lapelis: informacija vartotojui de vartotojui

Minoxidil Linn 50 mg/ml tirpalas vietiniam naudojimui Minoxidil

Perskaitykite
 
atydžiai visą pakuotės lapelį prieš vartodami šį vaistą vaistas eis naudoti nes yra yra svarbi 
informacija joje jums. Naudokite
šį vaistą visada tiksliai kaip aprašyta šiame lapelyje arba šiame lapelyje kaip jūsų gydytojas ar 
vaistininkas jums tai pasakė ..

- šį pakuotės lapelį .. prireiks jums jo vėliau vėl . Ar.
- ? u dar klausimai? Tada susisiekite su jūsų vaistininku.
- Ar jums pasireiškia viena iš šalutinių poveikių kurie skyriuje 4 nurodyti? Arba pasireiškia 

jums vienas šalutinis poveikis kuris nėra šiame šiame pakuotės lapelyje nurodytas? 
Susisiekite su savo savo gydytoju arba vaistininku ..

- jūsų skundas po 6 6 mėnesiai ne mažiau, arba tampa jis netgi blogiau? Tada kreipkitės į 
savo gydytoją.

 
Turinys iš šio pakuotės lapelio

1. Kas yra Minoxidil Linn ir kam vartojamas šis vaistas naudojamas?
2. Kada negalite šio vaisto vartoti arba turite būti ypač atsargūs su juo ? Kaipnaudojate
3. jūs šį vaistą šis vaistas?
4. Galimos nepageidaujamos reakcijos
5. Kaip laikyti jūs šį vaistą?
6. Pakuotės turinys ir kita informacija 1.

 
 
1. Kas yra Minoxidil Linn kam naudojamas yra šis vaistas naudojamas?
 
Minoxidil Linn yra vaistas vaistas kuris plaukų augimą skatina ir kuris prieinamas yra kaip 
tirpalas odos naudojimui minoksidilio ( minoksidilio (veiklioji medžiaga), dozuota 5% (50 
mg/ml).
 
Minoxidil Linn yra nurodytas skirtas de gydymui ‘įprastos’ vyrams pasitaikančios plikimo 
(alopecija androgeninė ).).
 
Minoxidil Linn yra skirtas išoriniam naudojimui ir turi būti tik tepamas ant galvos odos ..
 
jūsų plaukų augimas po šešių mėnesių mėnesiai dar ne pagerėjo? Tada susisiekite su jūsų 
gydytoju.
 
 
2. Kada negalite šio vaisto ne vartoti ar turite būti ypač atsargūs su juo būti?
 
Kada galite šį vaistą ne vartoti?

- Jūs esate alergiškas vienai iš sudedamųjų medžiagų šiame vaistiniame preparate. Šias 
medžiagas galite u rasti į skyrių 6.

 
Kada turite būti papildomai atsargūs su šiuo vaistu ?Susisiekite su
savo gydytoju arba vaistininku prieš jūs u šis vaistas naudojamas.
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Minoxidil Linn yra nėra skirtas naudoti esant šeimos istorijai plaukų slinkimo nuo plaukų 
slinkimo, jei plaukų slinkimas staiga irof nereguliarus atsiranda, jei plaukų slinkimas yra 
pasekmė nėštumo ar gimdymo ( taitaikoma tik moterims ), arba esantnepaaiškinamam plaukų 
slinkimui nepaaiškintas plaukų slinkimas. Taip pat atvejais kai plaukų slinkimas yra pasekmė 
tam tikrų gydymų gydymastokių kaip chemoterapija nuo vėžio , arbanuo tam tikrų ligų tokių 
kaip geležies trūkumas geležies trūkumas, skydliaukės ligos, problemų su imunitetu ar tam 
tikra forma sifilio ,taip pat esant sunkiai nepakankamai mitybai ir esant tam tikriems įpročiams 
įpročiai in išorinė priežiūra (pvz. įpinti arba įtemptos arklio uodegos) minoksidilio negalima būti
naudoti.
 
Jūs turite savo galvos odą leisti tyrimai prieš jūs pradedate gydymą gydymas su Minoxidil Linn.
Jūsų galvos oda turi būti sveika yra, normali ir nepažeista, nes jei yra uždegimas arba žaizda 
(nubrozdinimas, psoriazė, saulės nudegimas arba sunkus nudegimas) odos turi ,gali vaisto 
absorbcija per vaistą per odą padidėti padidėjęs yra, kas padidėjusi rizika sisteminėms 
šalutinėms reakcijoms su savimi atsineša ..
 
kenčiate nuo širdies problemų širdies problemos kraujo trūkumasdėl vieno vienas susiaurėjęs 
arba užsikimšęs kraujagyslė (išemija), sutrikimas širdies ritme (aritmija), stazinis širdies 
nepakankamumas arba širdies vožtuvų liga), pasitarkite tada jūsų gydytojas prieš pradedant 
gydymą Minoxidil Linn. Jūs turite jūsų gydytoją apie informuoti apie jūsų medicininę istoriją 
(ankstesnes ligas, dabartines ligos ir medikamentai, alergijos, ir kt.), kad jūsų gydytojas jūsų 
būklę gali įvertinti ir/arba jus gali patarti ar gydymas su Minoxidil Linn tinkamas yra. Jei jūs su 
gydymu galite pradėti, turite jūs reguliariai tikrinamas būti gydytojo ir turite jūs žinoti būti 
turite kaip jūs atsiradimas nuo kai kurių šalutinių poveikių galite atpažinti, tokius kaip:

- sunkios odos reakcijos
- pagreitėjęs širdies ritmas (tachikardija)
- staigus ir nepaaiškinamas svorio padidėjimas
- sunkumas su kvėpavimu (ypač ramybės būsenoje)
- sumažėjęs kraujospūdis, apskritai bendras ir/arba ramybės būsenoje
- vystymasis vystymasis arba paūmėjimas iš vienas spaudžiantis, spaudžiantis, 

skausmingas pojūtis ant krūtinės (krūtinės angina)
- patinimas veido ,rankų ,čiurnų ar pilvo ..

 
vieną iš aukščiau paminėtų aukščiau minėtas šalutinis poveikis pastebite arba jei jūs bet kokį 
šalutinį poveikį pastebite kuris nėra šiame šiame pakuotės lapelyje nurodytas, nedelsdami 
nutraukite gydymą ir kreipkitės pasitarkite jūsų gydytojas.
 
Jei jūs tuo pačiu metu kraujospūdį mažinančius vaistus vartojate, galite Minoxidil Linn tik 
naudoti prižiūrint medicinos specialistui..
 
atvejų kai pernelyg plaukų augimas atsiranda pranešta ant kūno kūdikių po odos kontakto su 
vietomis kur minoksidilas buvo užteptas pas pacientus ( globėjus) kurievietiškai užteptas 
minoksidilas minoksidilas naudojo. De plaukų augimas tapo per kelis mėnesius vėl normalus kai
de vaikai nebe buvo veikiami minoksidilo. Užtikrinkite kad minoksidilui. Užtikrinkite kad kad 
vaikai ne su kontaktu ateiti su kūno dalimis kur jūs minoksidilį vietiškai turite užteptą.
Pasitarkite su gydytoju jei jūs perteklinis plaukų augimas ant kūnas iš jūsų vaiko pastebite per 
tą laikotarpį kai jūs vietiškai naudoti tepti produktus su minoksidiliu naudojate ..
 
Minoksidilio Linn negalima

https://www.transtoyou.com/lt


Šis vertimas pateikiamas Transtoyou tik informaciniais tikslais.

Oficialus pakuotės lapelis tiekimo šalies kalba visada pridedamas prie vaisto.

Afbeelding met Lettertype, 

Graphics, grafische vormgeving, 

logo

Informacinis vertimas – ne oficialus pakuotės lapelis

Minoksidilas Linn mag ne būti naudojamas per pacientams vyresniems nei 65 metų, nes 
saugumas nebuvo nustatytas nustatyta šiai grupei . Vaikai.
 
Vaikai en jaunimas iki 18 metų
Minoxidil Linn negalima ne būti naudojamas pacientams pacientams jaunesniems nei 18 metų, 
nes saugumas saugumas nenustatytas nenustatytas yra už šios grupės.
 
Vartojate jūs kitus vaistus vaistaiVartojate
jūs be Minoxidil Linn kitus vaistus , turitejūs turi u kad trumpai atgal padaryta arba egzistuoja 
galimybė kad jūs artimoje ateityje kitus vaistus pradėsite vartoti ?Pasakykite tai tada tada jūsų
gydytojas arba vaistininkas.
 
Pasakykite tai jūsų gydytojui jei jūs vieną iš šiuos vaistus ant odos tepate prieš jūs Minoxidil 
Linn naudojate:

- vaistai kurie tretinoinas arba kiti retinoidai turi
- vaistai skirti naudoti ant odos kurie kortikosteroidai turi arba odos dengiančios tepalai, 

kremai ar kitos riebi medžiagos (pvz. vazelinas).
 
Neleiskite gydomai odai būti veikiamai intensyvios saulės šviesos ,kadangi odos reakcijos odos
reakcijos (pvz. eritema) iš saulės nudegimas gali pasireikšti ir iki padidėjusios absorbcijos 
minoksidilio per odą gali sukelti ..
 
ir žindymas žindymas
Ar esate nėščia, manote esate nėščia ar būsite, norite pastoti ar žindote kūdikį ? Susisiekite su 
savogydytoju, prieš jūs prieš u šis vaistas naudojamas.
 
Kadangi nėra nėra tinkamų ir kontroliuojamų tyrimų su Minoxidil Linn atlikta nėštumo metu 
nėštumo ir žindymo, rekomenduojama šis vaistas ne rekomenduojama per šiuos laikotarpiais.
 
Vairavimo gebėjimai ir mašinų naudojimas Minoksidilas Linn
neturi įtakos gebėjimui vairuoti transporto priemones galia apie transporto priemonės valdyti 
ir naudoti mašinas valdyti naudoti.
 
Minoxidil Linn turi propilenglikolio. Jis gali sukelti odos dirginimą sukelti.
turi etanolio (alkoholio). Jis gali sukelti dirginimą, deginantis pojūtis ir sausa oda sukelti. Jei 
netyčia patenka į kontaktą su jautriomis vietomis ( akys,gleivinės gleivinės, nubrozdinta oda), 
turi būti pažeista sritis atsargiai turi būti nuplauta su gausiu kiekis tekantis vandentiekio 
vanduo geriamasis vanduo. į savo jūsų gydytojas jei jis deginantis jausmas ir/arba dirginimas 
tęsiasi.
 
 
 
3. Kaip naudoti jūs šį vaistą?
 
Naudokite šį vaistą visada tiksliai kaip aprašyta in šiame pakuotės lapelyje arba kaip jūsų 
gydytojas ar vaistininkas jums tai pasakė .. dėl teisingo vartojimo naudojimas? Tada susisiekite 
su jūsų gydytoju arba vaistininku.
 
Minoxidil Linn yra tik skirtas tik išoriniam naudojimui ant galvos odos.
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Rekomenduojama dozė yra 1 ml Minoxidil Linn yra 1 ml Minoxidil Linn kartus per dieną, kas 12 
valandų.
Nuimkite dangtelį nuo butelio. Užtepkite 1 ml Minoxidil Linn tirpalo priepurkštuvą 6 6 rūgštis 
paspausdami te ,du kartus du kartus per dieną, kas 12 valandų. Užtepkite tirpalą ant vidurio 
pažeistos vietos ir paskirstykite jį savo pirštų galiukais kad būtumėte tikri dėl iš te yra kad tas 
vaistas tolygiai yra paskirstytas. Naudokite dėl tikslesnio panaudojimo aplikatorių, kuris yra 
pakuotėje yra pridėtas pridėtas. Pašalinti viršutinę dalį purkštuko dalies ir uždėkite vieta 
kartus , kaip aukščiau aprašyta ..
savo rankas atsargiai po kiekvieno kiekvienas užtepimas.
 
Valymas iš purkštuvo ir aplikatoriaus
Pašalinkite po kiekvieno naudojimo viršutinę dalį iš purškimo galvutės ar aplikatoriaus ir 
skalaukite su alkoholiu, kad su alkoholiu, kad likučiai iš produkto pašalinti pašalinti ir kad 
užsikimšimo išvengti išvengti.
 
Atsargumo priemonės prieš naudojimą
Naudokite ne daugiau nei 1 ml tirpalo, nepaisant de dydis paveikto ploto ,ir tepkite ne daugiau 
nei 2 ml tirpalo per dieną . Venkite įkvėpti.
 
ir dusulys produkto ir venkite kontakto su akimis, gleivinėmis ir oda pažeista dėl nudegimo, 
uždegimo ar odos pažeidimų. Jei tai vis dėlto atsitinka, turi vieta pažeista sritis atsargiai turi 
būti nuplauta su kiekvieną gausią kiekį tekančio vandentiekio vandens. Pasitarkite su savo 
gydytoju jei vieta deginantis jausmas ir/ar dirginimas tęsiasi.
 
Gydymo trukmė
Iki šiol atlikti tyrimai rodo kad 4 ar daugiau mėnesių gydymas su Minoxidil Linn reikalingas 
reikalingas yra dėl matomas plaukų augimas. Nutraukimas gydymo gali per 3 3 4 4 sugrįžimas į
pradinę būklę iki rezultatas pasekmė turėti.
 
Ar jūs per daug šio vaisto naudojote ?Nėra
pranešta apie jokius atvejus perdozavimo minoksidilio vienas perdozavimas minoksidilis kaip 
pasekmė nuo odos vartojimo šio vaisto . Galitačiau pernelyg ir nepageidaujamas plaukų 
augimas pasireikšti ( veidas , kaklas, nugara,krūtinėkaklas, nugara, krūtinė, pilvas, kojos) jei yra 
didesnės dozės nei rekomenduojama buvo naudojamos arba jei vaistas dažniau buvo tepamas
nei tada rekomenduojama, arba ant kitose vietose nei galvos oda (ypač ant didelėse kūno 
dalyse ).Tokiu atveju reikia gydymą nutraukti kol bus nutrauktas kol de normali plaukų augimą 
yra atstatytas (tam reikia kelių mėnesių ).Padidėjusi sisteminė absorbcija minoksidilio 
( vienakliniškai rimtesnė situacija situacija) gali taip pat pasireikšti, kas padidina riziką 
sisteminių šalutinių poveikių su savimi neša ..
 
nurijimas Minoxidil Linn vartoti Minoksidilio Linn gali sunkus šalutinis poveikis visam kūnui 
sukelti susijęs su farmakologiniu minoksidilio veikimu ( pvz.. širdies ritmas ,skysčių kaupimasis 
skysčių kaupimasis in audinys (edema), sumažėjęs kraujospūdis, ir kt.). Kreipkitės esant 
įtarimui dėl perdozavimo ar apsinuodijimo šiuo vaistu vaistas, nedelsiant į ligoninę ,dėl 
simptominio gydymo gydymas.
 
pavartoti šį vaistą ? Ar pamiršote pavartotivaistą
? Ar pamiršote vaistą vaistas prie taikyti atnešti, darykite tai taip greitai jūs save prisiminsite, 
nebent jau beveik laikas yra prieš kitą taikymą taikymasTokiu atveju tas atvejis, palaukite kol 
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kitas panaudojimas ir panaudokite įprastą dozę , tuo pačiulaiku , irtęskite įprastą vartojimą 
normalią normalus gydymo schema.
Naudojimas ne dviguba dozė kad pamirštą dozę atkurti . Atminkite tačiau.
sėkmė gydymo priklauso nuo teisingo naudojimo gydymas priklauso nuo to, kaip reguliariai 
pagrindu taikote šį vaistą vaistas.
 
turite dar kitų klausimų apie vartojimą šio vaisto šis vaistas? Tada susisiekite su savo gydytoju 
arba vaistininku.
 
 
4. Galimas šalutinis poveikis
 
Kaip ir kiekvienas vaistas gali ir šis vaistas šalutinį poveikį turėti, nors nepatiria ne kiekvienas su 
tuo daryti padaryti.
 
Paimkite nedelsiant susisiekite su gydytoju gydytoju jei jūs vieną iš šiuos simptomus 
pastebite; galbūt turite u skubiai medicininės gydymo reikia:
patinimas veido veido, lūpų ar gerklės, kas rijimą ar kvėpavimą apsunkina . Tai galibūti gali 
vienas ženklas yra iš vienas sunkios alerginės reakcijos (dažnis nežinomas ,negali su turimais 
turimais duomenimis nustatyti negalima būti nustatytas).
 
Labai dažnai pasitaikantys šalutiniai poveikiai (daugiau nei 1 iš 10 vartotojų): Galvos skausmas.
 
Dažnai pasitaikantys šalutiniai poveikiai (nuo 1 iki 10 iš 100 vartotojų):
Dusulys (dusulys),
Niežulys (niežėjimas), perteklinis plaukuotumas (hipertrichozė), (oda)bėrimas, paraudimas 
(bėrimas), spuogų-panašus odos reakcija, odos uždegimas (dermatitas).
Raumenų skausmas.
Skysčių kaupimasis galūnėse ..
 
pasireiškiantis šalutinis poveikis ( mažiau nei 1 iš 100vartotojų mažiau nei 1 iš 100 
Sumažėjęskraujospūdis ( kraujospūdis (hipotenzija).
 
Retai pasitaikančios šalutinės reakcijos (tarp mažiau nei 1 iš 1000 vartotojų): Padidėjęs širdies 
ritmas (tachikardija), širdies plakimas.
 
Šalutinės reakcijos su dažniu ‘Ne žinoma’ (remiantis žinomais duomenimis negalima nustatyti 
dažnio negalima būti nustatytas):
Padidėjęs jautrumas, staigus patinimas odos ir ir gleivinės) (pvz. lūpų, liežuvio, burnos, gerklės 
ar veido), su kaip pasekmė kvėpavimo sunkumai ir/arba niežulys ir odos bėrimas, dažnai kaip 
alerginė reakcija (angio-edema), uždegimas odos po kontakto su šia medžiaga ..
nuotaika. Galvos svaigimas
Galvos svaigimas.
Akių dirginimas.
kraujospūdis kraujospūdis (hipotenzija).
Pykinimas, vėmimas.
Plikimas (tai sustoja po kelių savaičių vartojimo minoksidilio ir gali atsirasti ateiti per netekimas 
senų ir augimas naujų plaukų ), plaukų spalvos pokytis, nukrypimasplaukų tekstūroje , 
reakcijavietoje reakcija taikymo vieta nuo užtepti: niežulys, dirginimas, skausmas, 

https://www.transtoyou.com/lt


Šis vertimas pateikiamas Transtoyou tik informaciniais tikslais.

Oficialus pakuotės lapelis tiekimo šalies kalba visada pridedamas prie vaisto.

Afbeelding met Lettertype, 

Graphics, grafische vormgeving, 

logo

Informacinis vertimas – ne oficialus pakuotės lapelis

(oda)bėrimas, patinimas, sausa oda, paraudimas, pleiskanojimas iš oda (eksfoliacija), odos 
uždegimas, pūslių susidarymas, kraujavimas ir opų susidarymas. Skausmas krūtinės ląstoje ..
 
apie pranešimas apie šalutinis poveikis
Jei jums pasireiškia šalutinis poveikis, kreipkitės į savo gydytoją arba vaistininką. Tai taikoma 
taip pat ir galimiems šalutiniams poveikiams kurie nėra šiame lapelyje paminėti stovėti. U gali 
šalutinius poveikius taip pat tiesiogiai pranešti per Nyderlandų Šalutinių poveikių Centras 
Lareb, svetainė: www.lareb.nl. Pranešdami šalutinius poveikius te pranešti, gali jūs mus padėti 
daugiau informacijos gauti apie šio saugumą vaisto šis vaistas.
 
 
5. Kaip laikyti jūs šį vaistą?
 
Laikyti žemiau 25°C. Ne laikyti šaldytuve ar šaldiklyje laikyti.
Laikykite butelį gerai uždarytą.
Galiojimo laikas po atidarymo: 50 dienų.
 
Laikyti ne regėjimo ir pasiekiamumo vaikų laikyti ..
 
šį vaistą ne ilgiau nei galiojimo terminas . Jis yrarasti ant pakuotės antibiotikas amoksicilinas 
500 mg kapsulės, vartojamos tris kartus per dieną, gali sukelti šalutinį poveikį, pvz., pykinimą, 
viduriavimą ir alergines reakcijas. dėžutė arba butelis po „Exp.“. Ten nurodyta mėnuo ir metai . 
Paskutinė dienato mėnesio yra galiojimo pabaigos data . galiojimo data.
 
Išskalaukite vaistus ne per kriauklę ar WC ir išmeskite juos ne į šiukšliadėžę. Paklauskite savo 
vaistininko ką daryti su vaistais reikia daryti kurio jūs ne daugiau naudojate. Jie yra tada 
atsakingu būdu sunaikinami ir nepatenka į aplinką . 6. Turinys.
 
 
6. . 6. pakuotė ir kita informacija
 
Kokios medžiagos yra šiame vaistiniame preparate?Veiklioji

- medžiaga šiame vaistiniame preparate yra minoksidilas. Kiekviename mililitre šio 
vaistinio tirpalas sudėtyje yra 50 mg minoksidilio.

- Šio kitos medžiagos šiame vaistiniame preparate yra propilenglikolis ir etanolis (96%).
 
Kaip atrodo Minoksidilas Linn ir kiek yra pakuotėje vienas pakuotė?
Skaidrus, bespalvis iki šviesiai rožinis, vienalytis tirpalas.
 
Minoxidil Linn 50 mg/ml yra prieinamas į kartoninėje dėžutėje su vienu arba trys skaidrus, 
raudonas buteliai po 100 ml, su vienas purkštuku ir vienas bespalvis dangteliu. Vienas 
aplikatorius yra atskirai pridedamas į dėžutę.
 
Laikytojas leidimo turėtojas už į prekybą pateikimas ir gamintojas
Leidimo turėtojas
MAE Holding BV
Stationsweg 4
5211 TW ’s-Hertogenbosch
Nyderlandai
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http://www.lareb.nl/


Šis vertimas pateikiamas Transtoyou tik informaciniais tikslais.

Oficialus pakuotės lapelis tiekimo šalies kalba visada pridedamas prie vaisto.

Afbeelding met Lettertype, 

Graphics, grafische vormgeving, 

logo

Informacinis vertimas – ne oficialus pakuotės lapelis

Gamintojas
MAE Holding BV
Stationsweg 4
5211 TW 's-Hertogenbosch
Nyderlandai
 
Medinfar Manufacturing, S.A.
Parque Industrial Armando Martins Tavares
Rua Outeiro da Armada, 5
Condeixa-a-Nova
3150-194 Sebal
Portugal
 
Šis vaistas yra įregistruotas su RVG 122548.
 
Ši pakuotės lapelis yra paskutinį kartą patvirtintas paskutinis patvirtintas in rugsėjis 2024.
 
 
 

https://www.transtoyou.com/lt

